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U Z N E S E N I E 

 
Okresný súd Pezinok v právnej veci žalobcov: 1/ Ondrej Reichbauer, nar. 20.8.1950,  

bytom Sama Chalupku 11, Pezinok; 2/ Anna Čajkovičová, nar. 21.7.1955, bytom Kupeckého 

55, Pezinok; obaja zastúpení: ADVOKÁTSKA KANCELÁRIA BEDNÁŘOVÁ HODOŇOVÁ 

SENKOVÁ, so sídlom Mariánske námestie č. 31, Žilina proti žalovaným: 1/ Bytová agentúra 

rezortu Ministerstva obrany Slovenskej republiky, IČO: 34 000 666, so sídlom Pri Šajbách 

12, Bratislava; 2/ Róbert Krátky, nar. 18.5.1973, bytom Markušova 15, Pezinok; 3/ Daniela 

Pálová, nar. 09.12.1972, bytom Cajlanská 41, Pezinok; 4/ Ing. Eva Múčková, nar. 11.10.1952, 

bytom Muškátová 22, Pezinok; 5/ Lucia Gagová, nar. 03.02.1974, bytom Silvánová 2, Pezinok; 

6/ Marián Vavák, nar. 12.11.1978, bytom Muškátová 19, Pezinok; 7/ Tomáš Jeništa, nar. 

29.10.1965, bytom Lenardova 4, Bratislava; 8/ Mgr. Jana Ferancová, nar. 24.11.1962, bytom 

Muškátová 21, Pezinok; 9/ Štefan Mikovič, nar. 28.1.1965, bytom Rulandská 4, Pezinok; 10/ 

Ingrid Mikovičová, nar. 26.10.1970, bytom Rulandská 4, Pezinok; 11/ Miroslav Václav, nar. 

23.3.1979, bytom Potočná 16, Limbach; 12/ Ivan Hupka, nar. 8.10.1960, bytom Muškátová 21, 

Pezinok; 13/ Mgr. Beáta Hupková, nar. 12.1.1962, bytom Muškátová 21, Pezinok; 14/ Ing. Ján 

Neupauer,  nar. 29.5.1949, bytom Muškátová 21, Pezinok; 15/ Jolana Neupauerová, nar. 

2.1.1953, bytom Muškátová 21, Pezinok; 16/ Martin Neupauer, nar. 25.8.1976, bytom 

Romanova 1680/23, Bratislava; 17/ Marek Neupauer, nar. 5.4.1978, bytom Jungmannova 

1151/6, Bratislava; 18/ Ing. Ľuboš Červenec, nar. 22.10.1975, bytom P. O. Hviezdoslava 12, 

Žiar nad Hronom; 19/ MUDr. Marián Halenár, nar. 29.12.1955, bytom Belu Bartóka 7, Senec; 

20/ Emília Kostolanská, nar. 20.4.1962, bytom Muškátová 23, Pezinok; 21/ Anna Kudlejová, 

nar. 23.1.1940, bytom Nálepkova 58, Bernolákovo; 22/ Monika Jurkovičová, nar. 23.11.2001, 

bytom Muškátová 23, Pezinok, 23/ Ing. Martin Mrva, nar. 23.8.1969, bytom Pri štadióne 25, 

Svätý Jur; 24/ RNDr. Dušan Hrušovský, nar. 16.5.1963, bytom Muškátová 23, Pezinok; 25/ 

Katarína Fumačová, nar. 20.9.1973, bytom Hrobákova 9, Bratislava; 26/ Pavol Hanzen, nar. 

25.03.1969, bytom Muškátová 23, Pezinok,; 27/ Peter Féher, nar. 9.4.1966, bytom Komenského 

342/10, Dolné Vestenice; 28/ Miroslava Féherová, nar. 21.6.1967, bytom Komenského 342/10, 

Dolné Vestenice; 29/ Jozef Melicher, nar. 18.7.1961, bytom Tomanova I 14, Bratislava; 30/ 

Alena Melicherová, nar. 25.5.1962, bytom Tomanova I 14, Bratislava; 31/ František Tornyai, 

nar. 15.12.1974, bytom Muškátová 23, Pezinok; 32/ Maroš Malešic, nar. 2.11.1972, bytom 

Muškátová 25, Pezinok; 33/ Ing. Marek Kormanovič, nar. 17.3.1975, bytom Muškátová 30, 

Pezinok; 34/ Kvetoslava Braunová, nar. 17.10.1951, bytom Muškátová 25, Pezinok; 35/ Štefan 

Vincze, nar. 02.10.1972, bytom Bystrická 15, Pezinok; 36/ Michaela Pavlovič, nar. 8.5.1987, 

bytom Slnečná 935/42, Pezinok; 37/ Radomír Pavlovič, nar. 5.8.1981, bytom Bratislavská 

2552/126, Pezinok; 38/ Vladimír Kuznecov, nar. 24.6.1966, bytom Muškátová 27, Pezinok; 39/ 

Oľga Kuznecovová, nar. 23.5.1964, bytom Muškátová 27, Pezinok; 40/ Ing. Iveta Pijaková, 

nar. 19.4.1958, bytom Muškátová 27, Pezinok; 41/ MUDr. Radoslav Bardún, nar. 5.11.1972, 
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bytom 1. mája 41, Pezinok; 42/ MUDr. Eva Bardúnová, nar. 11.10.1971, bytom 1. mája 41, 

Pezinok; 43/ Ing. Peter Kanka, nar. 27.9.1962, bytom Šenkvická 2, Pezinok; zast. Advokátskou 

kanceláriou JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 44/ Dana 

Kanková, nar. 29.12.1966, bytom Muškátová 27, Pezinok; 45/ Eduard Štamm, nar. 

10.12.1962, bytom Muškátová 27, Pezinok; 46/ Ing. Ondrej Danech, nar. 13.12.1962, bytom 

Muškátová 27, Pezinok; 47/ Jana Danechová, nar. 12.5.1966, bytom Muškátová 27, Pezinok; 48/ 

Ing. Ľubica Kormanovičová, nar. 4.3.1975, bytom Muškátová 30, Pezinok; 49/ Michaela 

Štammová, nar. 15.6.1971, bytom Muškátová 27, Pezinok; 50/ Ing. Anton Ballay, nar. 7.1.1959, 

zomr. 02.05.2022, naposledy bytom Muškátová 19, Pezinok; 51/ Janka Ballayová, nar. 

14.12.1958, bytom Muškátová 19, Pezinok, 52/ Radovan Bobrík, nar. 16.12.1972, bytom 

Kráľová pri Senci 42; 53/ Jana Bobríková, nar. 12.8.1974, bytom Kráľová pri Senci 42; 54/ 

Michal Parišek, nar. 23.8.1977, bytom Slnečná 39, Limbach; 55/ Mgr. Ivana Kotesová, nar. 

20.4.1983, bytom SNP 22, 902 01 Pezinok; 56/ Františka Telekešová, nar. 5.9.1931, zomr. 

16.10.2022, naposledy bytom Horný dvor 1497/3, 900 27 Bernolákovo; 57/ Ing. Michal Horváth, 

nar. 17.6.1980, bytom Muškátová 23, 902 01 Pezinok; 58/ Mgr. Gabriela Horváthová, nar. 

19.1.1981, bytom Muškátová 23, 902 01 Pezinok; žalovaní v 1. až 58. rade zastúpení spoločným 

zástupcom, a to žalovaným v 43. rade – Ing. Petrom Kankom, bytom Šenkvická 2, Pezinok; 59/ 

Margita Kreneková, nar. 05.07.1961, bytom Muškátová 23, Pezinok; 60/ Zdena Vasilová, nar. 

27.07.1963, bytom Muškátová 23, Pezinok; 61/ Mgr. Gabriela Klimová, nar. 16.9.1972, bytom 

SNP 394/94, 900 91 Limbach; zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so 

sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 62/ Jozef Ščasný, nar. 19.1.1982, bytom Svätoplukova 

1658/12, 902 01 Pezinok; 63/ Juraj Petek, nar. 4.2.1981, bytom Colnícka 755/1A, 851 10 

Bratislava; 64/ Slovenská republika v správe Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky, IČO: 

00 151 866, so sídlom Pribinova 2, 812 72 Bratislava, 65/ Ing. Peter Horňák, nar. 29.6.1966, 

bytom Muškátová 19, Pezinok; zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., 

so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 66/ Mgr. Zuzana Horňáková, nar. 26.10.1968, bytom 

Muškátová 19, Pezinok; zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so 

sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 67/ Ing. Michal Maťaš, nar. 25.10.1967, bytom Muškátová 

19, Pezinok; zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 

13, 811 02 Bratislava, 68/ Martina Maťašová, nar. 28.8.1973, bytom Muškátová 19, Pezinok; 

zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 

Bratislava, 69/ Ing. Miroslav Jakubec, nar. 2.4.1959, bytom Muškátová 25, Pezinok; zastúpený: 

Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 70/ 

Ing. Stanislav Orságh, nar. 12.1.1959, bytom Muškátová 25, Pezinok; zastúpený: Advokátska 

kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 71/ Iveta 

Orsághová, nar. 4.5.1964, bytom Muškátová 25, Pezinok; zastúpená: Advokátska kancelária 

JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 72/ Michal Janto, nar. 

25.5.1990, bytom 027 05 Zázrivá Stred 420; zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & 

PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 73/ Michaela Jantová, nar. 

25.9.1991, bytom 02 952 Babín 90; zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, 

s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 74/ Eva Stránska, nar. 24.3.1954, bytom 

Muškátová 23, 902 01 Pezinok; zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., 

so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 75/ Ing. Veronika Mrvová, nar. 24.6.1975, bytom 

Muškátová 23, 902 01 Pezinok; zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., 
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so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 76/ Jozef Mihalkovič, nar. 23.11.1972, bytom Národná 

175, Modra; 77/ Soňa Bohúňová, nar. 10.5.1988, bytom Muškátová 23, 902 01 Pezinok; 78/ 

Lucia Slimáková, nar. 22.6.1988, bytom Mierová 1746/2, 902 01 Pezinok; zastúpená: Advokátska 

kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 79/ Andrea 

Kohútová, nar. 3.8.1982, bytom Muškátová 25, 902 01 Pezinok; zastúpená: Advokátska 

kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 80/ Barbora 

Farkašová, nar. 25.12.1989, bytom Školská 217/45, 902 01 Vinosady; zastúpená: Advokátska 

kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 81/ Lucia 

Knézelová, nar. 4.10.1990, bytom M. R. Štefánika č. 34/28, 902 01 Pezinok; zastúpená: 

Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 82/ 

Vladimír Rudavský, nar. 12.6.1971, bytom Muškátová 21, 902 01 Pezinok; zastúpený: 

Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 83/ 

Simona Rudavská, nar. 3.11.1974, bytom Muškátová 21, 902 01 Pezinok; zastúpená: Advokátska 

kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 84/ Lucia 

Ščepková, nar. 3.10.1989, bytom Miletičova 263/25, 821 09 Bratislava; zastúpená 

splnomocnencom Imrichom Szedlákom, nar. 14.05.1943, bytom P.O.BOX 64, 850 05 Bratislava 

55; 85/ Michal Dic, nar. 16.08.1989, bytom Letná 1081/25, 064 01 Stará Ľubovňa; zastúpený: 

Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 86/ 

Mgr. Katarína Dicová, nar. 18.05.1991, bytom Tatranská 4, Stará Ľubovňa; zastúpený: 

Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 87/ 

Patrícia Stránska, nar. 15.10.1983, bytom Kollárova 7, Svätý Jur; zastúpený: Advokátska 

kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 88/ Mgr. Iveta 

Horáková, nar. 03.02.1965, bytom 900 86 Budmerice č. 676, zastúpená: Advokátska kancelária 

JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 89/ Oskar Idešic, nar. 

30.05.1976, bytom Dolný Chrib 504/14, 919 65 Dolná Krupá; zastúpený: Advokátska kancelária 

JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 90/ Denis Idešic, nar. 

19.01.1979, bytom Muškátová 6260/34, 902 01 Pezinok; zastúpený: Advokátska kancelária 

JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 91/ Nikoleta Tóthová, 

rod.  Idešicová, nar. 28.03.1989, bytom Cajlanská 1963/116, 902 01 Pezinok, zastúpený: 

Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 92/ 

Volodymyr Gerasymovych, nar. 11.11.1990, bytom Novohorská 40, 831 06 Bratislava, 93/ 

Matúš Mráz, nar. 02.12.1987, bytom Cajlanská 1906/2, 902 01 Pezinok, 94/ Pavel Jakubec, 

nar. 09.02.1981, bytom Panónska 1658/11, 900 21 Svätý Jur, štátne občianstvo: Slovenská 

republika, zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 

811 02 Bratislava; 95/ Ing. Petr Jakubec, nar. 16.05.1990, bytom Kostolná 2008/6, 900 81 

Šenkvice, zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 

811 02 Bratislava; 96/ Ing. Nikola Jakubcová, nar. 24.08.1992, bytom Muškátová 25, 902 01 

Pezinok, zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 

811 02 Bratislava;  97/ Juraj Mičko, nar. 16.12.1979, bytom Trnavská 57, 902 01 Pezinok, 

zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 

Bratislava; 98/ Vladimír Mizerák, nar. 25.11.1961, bytom Muškátová 25, 902 01 Pezinok, 99/ 

Eva Dirgová, rod. Kloknerová, nar. 20.04.1977, bytom 900 88 Doľany č. 414, zastúpený: 

Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 

100/ Michal Krajčovič, rod. Krajčovič, nar. 28.03.1992, bytom Muškátová 27, Pezinok, 101/ 
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Elena Zemanová, rod. Zemanová, nar. 08.05.1990, bytom Muškátová 23, Pezinok, zastúpená: 

Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 

102/ Gustáv Ďurnek, nar. 17.08.1990, bytom Kupeckého 759/87, Pezinok, 103/ Diana 

Urgelová, nar. 06.08.1998, bytom Muškátová 21, Pezinok, 104/ Vladimír Federla, nar. 

21.09.1972, bytom Vinohradnícka 1014/51, 900 23 Viničné, 105/ Tatiana Federlová, nar. 

16.01.1972, bytom Vinohradnícka 1014/51, 900 23 Viničné, 106/ Matúš Kovalovský, nar. 

31.01.1979, bytom Muškátová 2597/11, 902 01 Pezinok, zastúpený: Advokátska kancelária 

JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 107/ Peter Mackovčin, 

nar. 21.05.1973, bytom Hlavná 231/178, 900 23 Viničné, zastúpený: Advokátska kancelária 

JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 108/ Zuzana 

Mackovčinová, rod. Pätoprstá, nar. 02.02.1973, bytom Hlavná 231/178, 900 23 Viničné, 

zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 

Bratislava; 109/ Mgr. Dagmar Havlíčková, nar. 16.06.1989, bytom 900 53 Pernek č. 352, 110/ 

Ján Kalman, nar. 31.1.1956, bytom Muškátova 25, Pezinok, o zriadenie vecného bremena za 

náhradu, takto 

 

r o z h o d o l : 

 
I. Záhlavie čiastočného rozsudku Okresného súdu Pezinok č. k. 4C/29/2008 – 2865 zo 

dňa 5.10.2021 sa opravuje tak, že namiesto: 

 

Okresný súd Pezinok sudkyňou Mgr. Luciou Vícenovou v právnej veci žalobcov: 1/ 

Ondrej Reichbauer, bytom Sama Chalúpku 11, Pezinok; 2/ Anna Čajkovičová, bytom 

Kupeckého 55, Pezinok; obaja zastúpení: advokátkou JUDr. Patríciou Bednářovou, so sídlom 

Mariánske nám. č. 31, 010 01 Žilina, advokátka z dôvodu pozastavenia výkonu advokácie 

zastúpená JUDr. Sabínou Hodoňovou, PhD., advokátkou so sídlom Mariánske nám. č. 31, 010 

01 Žilina proti žalovaným: 2/ Slovenská republika, Bytová agentúra rezortu Ministerstva 

obrany Slovenskej republiky, ul. Gen. Viesta 7, Trenčín; 6/ Róbert Krátky, Markušova 15, 

Pezinok; 8/ Daniela Pálová, nar. 09.12.1972, bytom Cajlanská 41, Pezinok; 12/ Ing. Eva 

Múčková, Muškátová 22, Pezinok; 13/ Lucia Gagová, nar. 03.02.1974, bytom Silvánová 2, 

Pezinok; 15/ Marián Vavák, Muškátová 4, 902 01 Pezinok; 20/ Tomáš Jeništa, nar. 

29.10.1965, bytom Lenardova 4, Bratislava; 21/ Mgr. Jana Ferancová, nar. 24.11.1962, 

Muškátová 21, Pezinok; 22/ Štefan Mikovič, Rulandská 4, Pezinok; 23/ Ingrid Mikovičová, 

Rulandská 4, Pezinok; 24/ Miroslav Václav, Potočná 16, Limbách; 25/ Ivan Hupka, Muškátová 

21, Pezinok; 26/ Mgr. Beáta Hupková, Muškátová 21, Pezinok; 27/ Ing. Ján Neupauer, 

Muškátová 21, Pezinok; 28/ Jolana Neupauerová, Muškátová 21, Pezinok; 29/ Martin 

Neupauer, Romanova 1680/23, Bratislava; 30/ Marek Neupauer, Jungmannova 1151/6, 

Bratislava; 31/ Ing. Ľuboš Červenec, nar. 22.10.1975, bytom P. O. Hviezdoslava 12, Žiar nad 

Hronom; 32/ MUDr. Marián Halenár, Belu Bartóka 7, Senec; 33/ Emília Kostolanská, 

Muškátová 23, Pezinok; 39/ Anna Kudlejová, Nálepkova 58, Bernolákovo; 40/ mal. Monika 

Jurkovičová, nar. 23.11.2001, bytom Muškátová 23, Pezinok, zast. zákonným zástupcom 

Antonom Jurkovičom, bytom tamtiež; 43/ Ing. Martin Mrva, Pri štadióne 25, Svätý Jur; 44/ 

RNDr. Dušan Hrušovský, Muškátová 23, Pezinok; 48/ Katarína Fumačová, Hrobákova 9, 

Bratislava; 49/ Pavol Hanzen, nar. 25.03.1969, bytom Muškátová 23, Pezinok,; 50/ Peter 
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Féher, Komenského 342/10, Dolné Vestenice; 51/ Miroslava Féherová, Komenského 342/10, 

Dolné Vestenice; 56/ Jozef Melicher, Tomanova I 14, Bratislava; 57/ Alena Melicherová, 

Muškátová 23, Pezinok; 59/ František Tornyai, Muškátová 23, Pezinok; 65/ Maroš Malešic, 

Muškátová 25, Pezinok; 66/ Ing. Marek Kormanovič, Muškátová 30, Pezinok; 67/ Kvetoslava 

Braunová, Muškátová 25, Pezinok; 72/ Peter Zvolenský, Muškátová 25, Pezinok; 73/ Katarína 

Zvolenská, Muškátová 25, Pezinok; 74/ Štefan Vincze, nar. 02.10.1972, bytom Bystrická 15, 

Pezinok; 77/ Michaela Solgová, Slnečná 935/42, Pezinok; 79/ Radomír Pavlovič, Bratislavská 

2552/126, Pezinok; 82/ Vladimír Kuznecov, Muškátová 27, Pezinok; 83/ Oľga Kuznecovová, 

Muškátová 27, Pezinok; 84/ Ing. Iveta Pijaková, Potočná 15, Limbach; 86/ MUDr. Radoslav 

Bardún, 1. mája 41, Pezinok; 87/ MUDr. Eva Bardúnová, 1. mája 41, Pezinok; 89/ Ing. Peter 

Kanka, Šenkvická 2, Pezinok; zast. Advokátskou kanceláriou JANČO & PARTNERI, s.r.o., so 

sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 90/ Dana Kanková, Muškátová 27, Pezinok; 92/ Eduard 

Štamm, Muškátová 27, Pezinok; 93/ Ing. Ondrej Danech, Muškátová 27, Pezinok; 94/ Jana 

Danechová, Muškátová 27, Pezinok; 97/ Ing. Ľubica Kormanovičová, Muškátová 30, Pezinok; 

99/ Michaela Štammová, Muškátová 27, Pezinok; 102/ Ing. Anton Ballay, Muškátová 19, 

Pezinok; 103/ Janka Ballayová, Muškátová 19, Pezinok, 104/ Radovan Bobrík, Kráľová pri 

Senci 42; 105/ Jana Bobríková, Kráľová pri Senci 42; 106/ Michal Parišek, Slnečná 39, 

Limbach; 107/ Mgr. Ivana Kotesová, bytom SNP 22, 902 01 Pezinok; 108/ Františka 

Telekešová, bytom Horný dvor 1497/3, 900 27 Bernolákovo; 109/ Ing. Michal Horváth, 

Muškátová 23, 902 01 Pezinok; 110/ Mgr. Gabriela Horváthová, Muškátová 23, 902 01 Pezinok; 

žalovaní v 2. až 110. rade zastúpení spoločným zástupcom, a to žalovaným v 89. rade – Ing. 

Petrom Kankom, Šenkvická 2, Pezinok; 111/ Margita Kreneková, nar. 05.07.1961, bytom 

Muškátová 23, Pezinok; 112/ Zdena Vasilová, nar. 27.07.1963, bytom Muškátová 23, Pezinok; 

113/ Mgr. Gabriela Klimová, bytom SNP 394/94, 900 91 Limbach; zastúpený: Advokátska 

kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 114/ Jozef 

Ščasný, bytom Svätoplukova 1658/12, 902 01 Pezinok; 122/ Juraj Petek, bytom Colnícka 

755/1A, 851 10 Bratislava; 126/ Slovenská republika v správe Ministerstvo vnútra Slovenskej 

republiky, IČO: 00 151 866, so sídlom Pribinova 2, 812 72 Bratislava, 127/ Ing. Peter Horňák, 

bytom Muškátová 19, Pezinok; zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., 

so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 128/ Mgr. Zuzana Horňáková, bytom Muškátová 19, 

Pezinok; zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 

811 02 Bratislava, 129/ Ing. Michal Maťaš, bytom Muškátová 19, Pezinok; zastúpený: 

Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 

130/ Martina Maťašová, bytom Muškátová 19, Pezinok; zastúpená: Advokátska kancelária 

JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 133/ Ing. Miroslav 

Jakubec, bytom Muškátová 25, Pezinok; zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & 

PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 137/ Ing. Stanislav Orságh, bytom 

Muškátová 25, Pezinok; zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so 

sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 138/ Iveta Orsághová, bytom Muškátová 25, Pezinok; 

zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 

Bratislava; 140/ Michal Janto, bytom 027 05 Zázrivá Stred 420; zastúpený: Advokátska 

kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 141/ Michaela 

Jantová, bytom 02 952 Babín 90; zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, 

s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 143/ Eva Stránska, bytom Muškátová 23, 902 01 
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Pezinok; zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 

811 02 Bratislava; 144/ Ing. Veronika Mrvová, bytom Muškátová 23, 902 01 Pezinok; zastúpená: 

Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 

145/ Jozef Mihalkovič, bytom Muškátová 23, Pezinok; 146/ Soňa Melicherová, bytom 

Muškátová 23, 902 01 Pezinok; 147/ Lucia Slimáková, bytom Mierová 1746/2, 902 01 Pezinok; 

zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 

Bratislava; 148/ Andrea Kohútová, bytom Muškátová 25, 902 01 Pezinok; zastúpená: 

Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 

Bratislava;149/ Barbora Farkašová, bytom Školská 217/45, 902 01 Vinosady; zastúpená: 

Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 

Bratislava;150/ Lucia Knézelová, bytom M. R. Štefánika č. 34/28, 902 01 Pezinok; zastúpená: 

Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 

Bratislava;151/ Vladimír Rudavský, bytom Muškátová 21, 902 01 Pezinok; zastúpený: 

Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 

152/ Simona Rudavská, bytom Muškátová 21, 902 01 Pezinok; zastúpená: Advokátska kancelária 

JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 153/ Lucia Ščepková, 

bytom Miletičova 263/25, 821 09 Bratislava; zastúpená splnomocnencom Imrichom Szedlákom, 

nar. 14.05.1943, bytom P.O.BOX 64, 850 05 Bratislava 55; 158/ Michal Dic, nar. 16.08.1989, 

bytom Letná 1081/25, 064 01 Stará Ľubovňa; zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & 

PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 159/ Mgr. Katarína Dicová, nar. 

18.05.1991, bytom Muškátová 23, Pezinok; zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & 

PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 160/ Patrícia Stránska, nar. 

15.10.1983, bytom Muškátová 23, Pezinok; zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & 

PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 161/ Mgr. Iveta Horáková, 

narodená 03.02.1965, bytom 900 86 Budmerice č. 676, zastúpená: Advokátska kancelária 

JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 162/ Oskar Idešic, 

narodený 30.05.1976, bytom Dolný Chrib 504/14, 919 65 Dolná Krupá; zastúpený: Advokátska 

kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 163/ Denis 

Idešic, narodený 19.01.1979, bytom Muškátová 6260/34, 902 01 Pezinok; zastúpený: 

Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 

164/ Nikoleta Tóthová, rod.  Idešicová, narodená 28.03.1989, bytom Cajlanská 1963/116, 902 

01 Pezinok, zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 

13, 811 02 Bratislava; 165/ Volodymyr Gerasymovych, narodený 11.11.1990, bytom 

Novohorská 40, 831 06 Bratislava, 166/ Matúš Mráz, nar. 02.12.1987, bytom Cajlanská 1906/2, 

902 01 Pezinok, 167/ Pavel Jakubec, nar. 09.02.1981, bytom Panónska 1658/11, 900 21 Svätý 

Jur, štátne občianstvo: Slovenská republika, zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & 

PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 168/ Ing. Peter Jakubec, nar. 

16.05.1990, bytom Muškátová 25, 902 01 Pezinok, štátne občianstvo: Slovenská republika, 

zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 

Bratislava; 169/ Ing. Nikola Jakubcová, nar. 24.08.1992, bytom Muškátová 25, 902 01 Pezinok, 

štátne občianstvo: Slovenská republika, zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & 

PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava;  170/ Juraj Mičko, nar. 16.12.1979, 

bytom Trnavská 57, 902 01 Pezinok, štátne občianstvo: Slovenská republika, zastúpený: 

Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 
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171/ Vladimír Mizerák, nar. 25.11.1961, bytom Muškátová 25, 902 01 Pezinok, štátne 

občianstvo: Slovenská republika; 172/ Eva Dirgová, rod. Kloknerová, nar. 20.04.1977, bytom 

900 88 Doľany č. 414, štátne občianstvo: Slovenská republika; zastúpený: Advokátska kancelária 

JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 173/ Michal Krajčovič, 

rod. Krajčovič, nar. 28.03.1992, bytom Muškátová 27, Pezinok, štátne občianstvo: Slovenská 

republika; 174/ Elena Zemanová, rod. Zemanová, nar. 08.05.1990, bytom Muškátová 23, 

Pezinok, štátne občianstvo: Slovenská republika, zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & 

PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 175/ Gustáv Ďurnek, nar. 

17.08.1990, bytom Kupeckého 759/87, Pezinok, štátne občianstvo: Slovenská republika; 176/ 

Diana Urgelová, nar. 06.08.1998, bytom Ulica  J. Murgaša 703/32, Prievidza, štátne 

občianstvo: Slovenská republika; 178/ Vladimír Federla, nar. 21.09.1972, bytom Vinohradnícka 

1014/51, 900 23 Viničné, štátne občianstvo: Slovenská republika; 179/ Tatiana Federlová, nar. 

16.01.1972, bytom Vinohradnícka 1014/51, 900 23 Viničné, štátne občianstvo: Slovenská 

republika; 180/ Matúš Kovalovský, nar. 31.01.1979, bytom Muškátová 2597/11, 902 01 Pezinok, 

štátne občianstvo SR, zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom 

Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 181/ Peter Mackovčin, nar. 21.05.1973, bytom Hlavná 231/178, 

900 23 Viničné, štátne občianstvo SR; zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, 

s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 182/ Zuzana Mackovčinová, rod. Pätoprstá, nar. 

02.02.1973, bytom Hlavná 231/178, 900 23 Viničné, štátne občianstvo SR, zastúpená: Advokátska 

kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 183/ Mgr. 

Dagmar Havlíčková, nar. 16.06.1989, bytom 900 53 Pernek č. 352, štátne občianstvo SR, o 

zriadenie vecného bremena za náhradu, takto 

 

 

má byť správne uvedené: 

 

Okresný súd Pezinok sudkyňou Mgr. Luciou Vícenovou v právnej veci žalobcov: 1/ 

Ondrej Reichbauer, nar. 20.8.1950,  bytom Sama Chalupku 11, Pezinok; 2/ Anna 

Čajkovičová, nar. 21.7.1955, bytom Kupeckého 55, Pezinok; obaja zastúpení: ADVOKÁTSKA 

KANCELÁRIA BEDNÁŘOVÁ HODOŇOVÁ SENKOVÁ, so sídlom Mariánske námestie č. 

31, Žilina proti žalovaným: 1/ Bytová agentúra rezortu Ministerstva obrany Slovenskej 

republiky, IČO: 34 000 666, so sídlom Pri Šajbách 12, Bratislava; 2/ Róbert Krátky, nar. 

18.5.1973, bytom Markušova 15, Pezinok; 3/ Daniela Pálová, nar. 09.12.1972, bytom Cajlanská 

41, Pezinok; 4/ Ing. Eva Múčková, nar. 11.10.1952, bytom Muškátová 22, Pezinok; 5/ Lucia 

Gagová, nar. 03.02.1974, bytom Silvánová 2, Pezinok; 6/ Marián Vavák, nar. 12.11.1978, 

bytom Muškátová 19, Pezinok; 7/ Tomáš Jeništa, nar. 29.10.1965, bytom Lenardova 4, 

Bratislava; 8/ Mgr. Jana Ferancová, nar. 24.11.1962, bytom Muškátová 21, Pezinok; 9/ Štefan 

Mikovič, nar. 28.1.1965, bytom Rulandská 4, Pezinok; 10/ Ingrid Mikovičová, nar. 26.10.1970, 

bytom Rulandská 4, Pezinok; 11/ Miroslav Václav, nar. 23.3.1979, bytom Potočná 16, Limbach; 

12/ Ivan Hupka, nar. 8.10.1960, bytom Muškátová 21, Pezinok; 13/ Mgr. Beáta Hupková, nar. 

12.1.1962, bytom Muškátová 21, Pezinok; 14/ Ing. Ján Neupauer,  nar. 29.5.1949, bytom 

Muškátová 21, Pezinok; 15/ Jolana Neupauerová, nar. 2.1.1953, bytom Muškátová 21, 

Pezinok; 16/ Martin Neupauer, nar. 25.8.1976, bytom Romanova 1680/23, Bratislava; 17/ 

Marek Neupauer, nar. 5.4.1978, bytom Jungmannova 1151/6, Bratislava; 18/ Ing. Ľuboš 
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Červenec, nar. 22.10.1975, bytom P. O. Hviezdoslava 12, Žiar nad Hronom; 19/ MUDr. 

Marián Halenár, nar. 29.12.1955, bytom Belu Bartóka 7, Senec; 20/ Emília Kostolanská, nar. 

20.4.1962, bytom Muškátová 23, Pezinok; 21/ Anna Kudlejová, nar. 23.1.1940, bytom 

Nálepkova 58, Bernolákovo; 22/ Monika Jurkovičová, nar. 23.11.2001, bytom Muškátová 23, 

Pezinok, 23/ Ing. Martin Mrva, nar. 23.8.1969, bytom Pri štadióne 25, Svätý Jur; 24/ RNDr. 

Dušan Hrušovský, nar. 16.5.1963, bytom Muškátová 23, Pezinok; 25/ Katarína Fumačová, 

nar. 20.9.1973, bytom Hrobákova 9, Bratislava; 26/ Pavol Hanzen, nar. 25.03.1969, bytom 

Muškátová 23, Pezinok,; 27/ Peter Féher, nar. 9.4.1966, bytom Komenského 342/10, Dolné 

Vestenice; 28/ Miroslava Féherová, nar. 21.6.1967, bytom Komenského 342/10, Dolné 

Vestenice; 29/ Jozef Melicher, nar. 18.7.1961, bytom Tomanova I 14, Bratislava; 30/ Alena 

Melicherová, nar. 25.5.1962, bytom Tomanova I 14, Bratislava; 31/ František Tornyai, nar. 

15.12.1974, bytom Muškátová 23, Pezinok; 32/ Maroš Malešic, nar. 2.11.1972, bytom 

Muškátová 25, Pezinok; 33/ Ing. Marek Kormanovič, nar. 17.3.1975, bytom Muškátová 30, 

Pezinok; 34/ Kvetoslava Braunová, nar. 17.10.1951, bytom Muškátová 25, Pezinok; 35/ Peter 

Zvolenský, nar. 10.3.1971, bytom Muškátová 25, Pezinok; 36/ Katarína Zvolenská, nar. 

31.10.1974, bytom Muškátová 25, Pezinok; 37/ Štefan Vincze, nar. 02.10.1972, bytom 

Bystrická 15, Pezinok; 38/ Michaela Pavlovič, nar. 8.5.1987, bytom Slnečná 935/42, Pezinok; 39/ 

Radomír Pavlovič, nar. 5.8.1981, bytom Bratislavská 2552/126, Pezinok; 40/ Vladimír 

Kuznecov, nar. 24.6.1966, bytom Muškátová 27, Pezinok; 41/ Oľga Kuznecovová, nar. 

23.5.1964, bytom Muškátová 27, Pezinok; 42/ Ing. Iveta Pijaková, nar. 19.4.1958, bytom 

Muškátová 27, Pezinok; 43/ MUDr. Radoslav Bardún, nar. 5.11.1972, bytom 1. mája 41, 

Pezinok; 44/ MUDr. Eva Bardúnová, nar. 11.10.1971, bytom 1. mája 41, Pezinok; 45/ Ing. Peter 

Kanka, nar. 27.9.1962, bytom Šenkvická 2, Pezinok; zast. Advokátskou kanceláriou JANČO 

& PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 46/ Dana Kanková, nar. 

29.12.1966, bytom Muškátová 27, Pezinok; 47/ Eduard Štamm, nar. 10.12.1962, bytom 

Muškátová 27, Pezinok; 48/ Ing. Ondrej Danech, nar. 13.12.1962, bytom Muškátová 27, 

Pezinok; 49/ Jana Danechová, nar. 12.5.1966, bytom Muškátová 27, Pezinok; 50/ Ing. Ľubica 

Kormanovičová, nar. 4.3.1975, bytom Muškátová 30, Pezinok; 51/ Michaela Štammová, nar. 

15.6.1971, bytom Muškátová 27, Pezinok; 52/ Ing. Anton Ballay, nar. 7.1.1959, bytom 

Muškátová 19, Pezinok; 53/ Janka Ballayová, nar. 14.12.1958, bytom Muškátová 19, Pezinok, 

54/ Radovan Bobrík, nar. 16.12.1972, bytom Kráľová pri Senci 42; 55/ Jana Bobríková, nar. 

12.8.1974, bytom Kráľová pri Senci 42; 56/ Michal Parišek, nar. 23.8.1977, bytom Slnečná 39, 

Limbach; 57/ Mgr. Ivana Kotesová, nar. 20.4.1983, bytom SNP 22, 902 01 Pezinok; 58/ 

Františka Telekešová, nar. 5.9.1931, bytom Horný dvor 1497/3, 900 27 Bernolákovo; 59/ Ing. 

Michal Horváth, nar. 17.6.1980, bytom Muškátová 23, 902 01 Pezinok; 60/ Mgr. Gabriela 

Horváthová, nar. 19.1.1981, bytom Muškátová 23, 902 01 Pezinok; žalovaní v 1. až 60. rade 

zastúpení spoločným zástupcom, a to žalovaným v 45. rade – Ing. Petrom Kankom, bytom 

Šenkvická 2, Pezinok; 61/ Margita Kreneková, nar. 05.07.1961, bytom Muškátová 23, Pezinok; 

62/ Zdena Vasilová, nar. 27.07.1963, bytom Muškátová 23, Pezinok; 63/ Mgr. Gabriela 

Klimová, nar. 16.9.1972, bytom SNP 394/94, 900 91 Limbach; zastúpená: Advokátska kancelária 

JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 64/ Jozef Ščasný, nar. 

19.1.1982, bytom Svätoplukova 1658/12, 902 01 Pezinok; 65/ Juraj Petek, nar. 4.2.1981, bytom 

Colnícka 755/1A, 851 10 Bratislava; 66/ Slovenská republika v správe Ministerstvo vnútra 

Slovenskej republiky, IČO: 00 151 866, so sídlom Pribinova 2, 812 72 Bratislava, 67/ Ing. Peter 
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Horňák, nar. 29.6.1966, bytom Muškátová 19, Pezinok; zastúpený: Advokátska kancelária 

JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 68/ Mgr. Zuzana 

Horňáková, nar. 26.10.1968, bytom Muškátová 19, Pezinok; zastúpená: Advokátska kancelária 

JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 69/ Ing. Michal Maťaš, 

nar. 25.10.1967, bytom Muškátová 19, Pezinok; zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & 

PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 70/ Martina Maťašová, nar. 

28.8.1973, bytom Muškátová 19, Pezinok; zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & 

PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 71/ Ing. Miroslav Jakubec, nar. 

2.4.1959, bytom Muškátová 25, Pezinok; zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & 

PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 72/ Ing. Stanislav Orságh, nar. 

12.1.1959, bytom Muškátová 25, Pezinok; zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & 

PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava, 73/ Iveta Orsághová, nar. 4.5.1964, 

bytom Muškátová 25, Pezinok; zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., 

so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 74/ Michal Janto, nar. 25.5.1990, bytom 027 05 Zázrivá 

Stred 420; zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 

811 02 Bratislava; 75/ Michaela Jantová, nar. 25.9.1991, bytom 02 952 Babín 90; zastúpená: 

Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 76/ 

Eva Stránska, nar. 24.3.1954, bytom Muškátová 23, 902 01 Pezinok; zastúpená: Advokátska 

kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 77/ Ing. 

Veronika Mrvová, nar. 24.6.1975, bytom Muškátová 23, 902 01 Pezinok; zastúpená: Advokátska 

kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 78/ Jozef 

Mihalkovič, nar. 23.11.1972, bytom Národná 175, Modra; 79/ Soňa Bohúňová, nar. 10.5.1988, 

bytom Muškátová 23, 902 01 Pezinok; 80/ Lucia Slimáková, nar. 22.6.1988, bytom Mierová 

1746/2, 902 01 Pezinok; zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so 

sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 81/ Andrea Kohútová, nar. 3.8.1982, bytom Muškátová 25, 

902 01 Pezinok; zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom 

Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 82/ Barbora Farkašová, nar. 25.12.1989, bytom Školská 217/45, 

902 01 Vinosady; zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom 

Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 83/ Lucia Knézelová, nar. 4.10.1990, bytom M. R. Štefánika č. 

34/28, 902 01 Pezinok; zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom 

Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 84/ Vladimír Rudavský, nar. 12.6.1971, bytom Muškátová 21, 902 

01 Pezinok; zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 

13, 811 02 Bratislava; 85/ Simona Rudavská, nar. 3.11.1974, bytom Muškátová 21, 902 01 

Pezinok; zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 

811 02 Bratislava; 86/ Lucia Ščepková, nar. 3.10.1989, bytom Miletičova 263/25, 821 09 

Bratislava; zastúpená splnomocnencom Imrichom Szedlákom, nar. 14.05.1943, bytom P.O.BOX 

64, 850 05 Bratislava 55; 87/ Michal Dic, nar. 16.08.1989, bytom Letná 1081/25, 064 01 Stará 

Ľubovňa; zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 

811 02 Bratislava; 88/ Mgr. Katarína Dicová, nar. 18.05.1991, bytom Tatranská 4, Stará 

Ľubovňa; zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 

811 02 Bratislava; 89/ Patrícia Stránska, nar. 15.10.1983, bytom Kollárova 7, Svätý Jur; 

zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 

Bratislava; 90/ Mgr. Iveta Horáková, nar. 03.02.1965, bytom 900 86 Budmerice č. 676, 

zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 
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Bratislava; 91/ Oskar Idešic, nar. 30.05.1976, bytom Dolný Chrib 504/14, 919 65 Dolná Krupá; 

zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 

Bratislava; 92/ Denis Idešic, nar. 19.01.1979, bytom Muškátová 6260/34, 902 01 Pezinok; 

zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 

Bratislava; 93/ Nikoleta Tóthová, rod.  Idešicová, nar. 28.03.1989, bytom Cajlanská 1963/116, 

902 01 Pezinok, zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom 

Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 94/ Volodymyr Gerasymovych, nar. 11.11.1990, bytom 

Novohorská 40, 831 06 Bratislava, 95/ Matúš Mráz, nar. 02.12.1987, bytom Cajlanská 1906/2, 

902 01 Pezinok, 96/ Pavel Jakubec, nar. 09.02.1981, bytom Panónska 1658/11, 900 21 Svätý 

Jur, štátne občianstvo: Slovenská republika, zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & 

PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 97/ Ing. Petr Jakubec, nar. 

16.05.1990, bytom Kostolná 2008/6, 900 81 Šenkvice, zastúpený: Advokátska kancelária JANČO 

& PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 98/ Ing. Nikola Jakubcová, nar. 

24.08.1992, bytom Muškátová 25, 902 01 Pezinok, zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & 

PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava;  99/ Juraj Mičko, nar. 16.12.1979, 

bytom Trnavská 57, 902 01 Pezinok, zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, 

s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 100/ Vladimír Mizerák, nar. 25.11.1961, bytom 

Muškátová 25, 902 01 Pezinok, 101/ Eva Dirgová, rod. Kloknerová, nar. 20.04.1977, bytom 

900 88 Doľany č. 414, zastúpený: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom 

Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 102/ Michal Krajčovič, rod. Krajčovič, nar. 28.03.1992, bytom 

Muškátová 27, Pezinok, 103/ Elena Zemanová, rod. Zemanová, nar. 08.05.1990, bytom 

Muškátová 23, Pezinok, zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so 

sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 104/ Gustáv Ďurnek, nar. 17.08.1990, bytom Kupeckého 

759/87, Pezinok, 105/ Diana Urgelová, nar. 06.08.1998, bytom Muškátová 21, Pezinok, 106/ 

Vladimír Federla, nar. 21.09.1972, bytom Vinohradnícka 1014/51, 900 23 Viničné, 107/ Tatiana 

Federlová, nar. 16.01.1972, bytom Vinohradnícka 1014/51, 900 23 Viničné, 108/ Matúš 

Kovalovský, nar. 31.01.1979, bytom Muškátová 2597/11, 902 01 Pezinok, zastúpený: Advokátska 

kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 109/ Peter 

Mackovčin, nar. 21.05.1973, bytom Hlavná 231/178, 900 23 Viničné, zastúpený: Advokátska 

kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 Bratislava; 110/ Zuzana 

Mackovčinová, rod. Pätoprstá, nar. 02.02.1973, bytom Hlavná 231/178, 900 23 Viničné, 

zastúpená: Advokátska kancelária JANČO & PARTNERI, s.r.o., so sídlom Štúrova 13, 811 02 

Bratislava; 111/ Mgr. Dagmar Havlíčková, nar. 16.06.1989, bytom 900 53 Pernek č. 352, o 

zriadenie vecného bremena za náhradu, takto 
 

 

 

 

O d ô v o d n e n i e  
 

1. Čiastočným rozsudkom tunajšieho súdu č. k. 4C/29/2008 – 2865 zo dňa 5.10.2021 

súd žalobu v časti o zriadenie vecného bremena zamietol s tým, že o trovách konania 

súd rozhodne až v konečnom rozhodnutí. Na základe odvolania žalobcov bol spis 

predložený odvolaciemu súdu na rozhodnutie. Dňa 3.5.2023 bol spis tunajšiemu súdu 

vrátený bez rozhodnutia na ďalší procesný postup, nakoľko v záhlaví rozsudku č. l. 
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2865 nebolo uvedené presné označenie strán a ich zástupcov. Odvolací súd preto 

vrátil súdu prvej inštancie vec na opravu záhlavia rozsudku v časti presného 

označenia strán, ich zástupcov s tým, aby zároveň opravil číselné označenie 

žalovaných tak, ako po sebe nasledujú po jednotlivých zmenách v konaní. 

  

2. Podľa § 224 Civilného sporového poriadku, súd kedykoľvek aj bez návrhu opraví 

v rozsudku chyby v písaní a počítaní, ako aj iné zrejmé nesprávnosti. O oprave vydá 

súd opravné uznesenie, ktoré doručí účastníkom. 

 

3. Za účelom odstránenie nedostatkov v záhlaví rozsudku tunajšieho súdu č. k. 

4C/29/2008 – 2865 zo dňa 5.10.2021, vydal súd s poukazom na § 224 CSP toto 

opravné uznesenie. 

 

 

P o u č e n i e :   P r o t i  t o m u t o  u z n e s e n i u  n i e  j e  p r í p u s t n é  

o d v o l a n i e .  

 

Proti uzneseniu súdu prvej inštancie vydanému súdnym úradníkom, 

ktoré treba doručiť, je prípustná sťažnosť. Sťažnosť môže podať ten, 

v koho neprospech bolo uznesenie vydané v lehote 15 dní od doručenia 

uznesenia na súde, ktorý napadnuté uznesenie vydal.  

O sťažnosti rozhoduje súd prvej inštancie spravidla bez nariadenia 

pojednávania. Ak nie je sťažnosť dôvodná, súd sťažnosť zamietne. Ak je 

sťažnosť dôvodná, súd napadnuté uznesenie zruší alebo zmení; v prípade 

zrušenia uznesenia je súdny úradník viazaný právnym názorom súdu.  

 

V Pezinku, dňa 11. mája 2023      

 

JUDr. Monika Valentová 

                vyššia súdna úradníčka 

 


